'fiaflico ínterdiSlo, iufiitia exigente , dominus R f *  
tofñ  occafione huiufmodi excommunicatores banni- 
rif9tiwtti &  alia bona eorum occtfpari. Refpondtnt

d ifli procuratores, quod idem R ex contenta tn a rti
culo non fecit hafienus , et prom ittunt quod non f a -  Spondent 
cietin  fu tu r u m , et quod f i  contra per fuos fubditos  reS'Í ?r*“ 

fa S lu m fu erit,iu fiitia  compíementum conquerenttbus 
exbibebity occupata rejlitui et de tniurijs satisfien f a -  be admini 
ctendo . fl randa.

Ter.tius articulus e f l . I t e m f i  epifeopi vei alij 
conueniunt, fe u  conuenire v e lin t abbatestabbatiflas* 
priores , aut alias perfonas ecciejtafitcas a uftontatc  
literarum  f e  dis Apojlolica, prafatus R ex id f ie r i  non 
permittit. Refpondent procuratores pradi£li,quod id¡f 
R ex non fe c it  hac haftenus, et promittunt, quod ipfe 
non faciet in  fu tu r u m , et quod perm ittet ipfos libere 
v t i  literis apoflolilis.

Q uartus articulus e f i . Item fifo rte  fe r a tu r  de-  
f in itiu a  fententia  pro a ñ o re , non perm ittit executio-  
n i mandari, et aSlori iudicata pracipit occupan ,fibi 
retinens occupata . Refpondent procuratores p ra -  
di£li, quod idem  R f#  non fe c it  hac b a ñ en u s, et pro-  
m ittunt quod ipfe non fa ciet tn fu tu ru m , et quod per
m ittet , quod fententia  executioni legitime deman- 
d en tu r ,

Q uintus articulus e f l . I te m fi arcbiepifcopus\ 
epifeopi, ve l eorum vicarij locum aliquem v e l eccle-  

fiam fupponunt ecclefiafiic o interdigo ¡v e l in homines 
ipfius Regis excom m unicationis, prout iufiitia. ex i-  
g it , fera n t fententias', dominus R e x  et f u i  epifeopos 
v e l eorum vicarios ad relaxandum  huiufmodi f i n -  
tentias per minas, et terrores,et occupationem bono-  
rum fu o ru m  com pellunt, iudicans eos , f i  fententias  
relaxare noluerint,wdicio Judaorum  > fubtrahendo. 
ipfis commumonem fidelium , ac fideles ipfos,  f i é i s  in. 
ahquo comunicauerint v e l receperint ipfos in cajlris, 
v ilh s  , aut domibus fu is , capiendo, incarcerando, e-t 
bonis proprijs fpoliando . Refpondent procuratores. inflijas 
pradióli, quod idem R ex contenta in  articulo non~j cenfuras 
fecit laólenus , et prom ittunt quod non fa¡ciet in f u -  npn âbi’ 
turum  : q u od fi contra per fu o sfu b d ito sfa fiu m  fu s-  ¿¡brio* ^ 
rit, iufiitia compíementum conquerenttbus exbibebit 
de damnts, et in iu rjs  fa tis  fieri faciendo  , et puniendo 
eontrariumfacientes, prout fu e r in t  puniendi.